
令和６年４月吉日 

お客さま各位 

枚方信用金庫 

 

外国為替業務の新規受付停止について 

 

 

平素より、枚方信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当金庫では、誠に勝手ながら、外国為替業務（信金中央金庫取次業務）の新規受付

を停止させていただくこととなりました。お客さまには大変ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１． 新規受付を停止するお取引 

   ・仕向外国送金 

   ・被仕向外国送金 

 

２． ご留意いただく点 

万が一、海外から当金庫の口座へご送金された場合は、資金のお受取りが

できないため、資金を送金元にお返しすることになりますのでご了承願いま

す。 

 

以上 


